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TARIEVEN EN INTRESTEN
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Verhandeld door Santander Consumer Finance, bijkantoor in Belgié

1. Spaarrekening
Beheerskosten: Openen, sluiten, beheer :
Creditrente op jaarbasis :

Basisintrest

Maximum limiet (per rekening, max. 6 rekening per persoon)
Op inlagen boven de limiet wordt geen rente uitgekeerd

Roerende voorheffing Belgié*

Roerende voorheffing Belgié*:
*De Belgische roerende voorheffing is niet van toepassing als de klant
geen fiscaal inwoner van Belgié is.

Valutadatum :
1. Creditering rekening via overschrijving

2. Creditering op vrijdag
3. Overschrijving tussen eigen rekeningen bij Santander Consumer
Bank

4. Debitering rekening via overschrijving

2. Spaardeposito

Beheerskosten: Openen, sluiten, beheer :

Bruto creditrente op jaarbasis :
1 jaar
2 jaar
3 jaar

4 jaar

GRATIS

2,75%

€ 1.000.000

0,00%

dag van creditering

dag van creditering

dag van creditering

kalenderdag overschrijving

GRATIS

2,40%
2,00%
2,00%

2,00%
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Roerende voorheffing : 0,00%

Valutadatum :
1. Creditering rekening via overschrijving dag van creditering

2. Creditering op vrijdag dag van creditering

3. Overschrijving tussen eigen rekeningen bij Santander Consumer

dag van crediterin
Bank g g

4. Debitering rekening via overschrijving kalenderdag overschrijving

3. Bankdocumenten

Rekeningafschriften :

GRATIS
Steeds beschikbaar via de beveiligde zone op onze website. U kan deze
downloaden, afdrukken en bewaren.
Jaaroverzichten intresten :
Steeds beschikbaar via de beveiligde zone op onze website. U kan deze GRATIS
downloaden, afdrukken en bewaren.
Documenten betreffende de producten :
Steeds beschikbaar via de beveiligde zone op onze website. U kan deze GRATIS
downloaden, afdrukken en bewaren.
4. Internetbankieren
Toegang en gebruik van de beveiligde zone op onze website GRATIS
Beveiligingscode per SMS GRATIS
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